桂贸促办发〔2019〕19号

广西贸促会关于邀请参加“桂品丝路行”
中东非洲市场介绍会暨广西国际商会
会员产品推介会的通知

各市、行业贸促会，广西国际商会各行业协会，各有关单位：
为推介桂品丝路行活动，帮助广西企业开拓中东、非洲市场，现特邀迪拜MIE集团、福建武夷集团、海外仓集团高层来南宁就中东和非洲市场作专业解读和前景分析。现将有关事项通知如下：
 一、基本情况
（一）时间：2019年3月22日（星期五）下午
（二）地点：广西南宁市（具体地点另行通知）
（三）主办单位：广西贸促会
（四）承办单位：广西国际商会、广西中贸国际商务发展有限公司，广西各市贸促会
（五）支持单位：迪拜MIE集团、福建武夷集团、海外仓集团
（六）参会人员：各单位主要领导或外贸负责人（请各市贸促会积极组织10家以上重点企业参会，于3月20日下午17:00前将名单报送）。
二、会议议程
14:30—15:00  签到
15:00—15:05  领导致辞
15:05—15:15  介绍企业赴国外参展的补贴政策和拟推荐的展览会
15:15—16:00  MIE集团介绍介绍中东非市场发展机遇和中国建材阿联酋迪拜物流园
16:00-16:15   武夷集团介绍中武电商肯尼亚内罗毕建材商城
16:15—16:35  海外仓集团介绍海外仓建设情况
16:35—17:05  广西国际商会会员产品推介
17:05—17:45  企业交流环节
三、联系方式
联系人：胡庆斌，电话：0771-5686561；陆维，电话：0771-5686561
附件：1. 主讲嘉宾企业简介
2. 参会报名表

                       广西贸促会
2019年3月15日

附件1
主讲嘉宾企业简介

迪拜MIE集团拥有19年在中东非市场的成功经验，涉及到贸易、商业、餐饮、旅游、商务咨询等业务。每年举办数十场高质量的海外交流会议和中国商品展活动，已累积帮助6万多家中国外向型企业开拓中东非市场，在非洲具有一定的品牌影响力，其中肯尼亚中国贸易周被誉为“中国广交会”，所举办的精准B2B采购商配对获得了企业和市场的高度认可。
武夷集团是福建省国有独资企业，注册资本金12亿元，总资产218亿元。主营业务包括：国内外房地产投资开发、 工程承包、国际贸易、建筑材料和设备进出口；国际经济技术、劳务合作等；对旅游业、交通运输业、航空服务业进行投资；仓储、物流经营，物业管理等。2018年11月，武夷集团在肯尼亚内罗毕的COLOHO建材家装卖场正式开业，它是东非建筑面积最大的 “一站式”建材家装卖场，总建筑面积为28000㎡，包含28大品类商品，上万种单品。
海外仓集团是经中华人民共和国香港特区政府批准、由十六个国家实体公司组成设立的法人集团公司，旨在打造《FTZCOC跨境电子商务公众海外仓》共同体,设立海外仓枢纽中心和跨境电商运营中心，推动中国品牌企业进入全球市场。海外仓集团为联合国全球契约成员（ID:133197）。海外仓集团已在非洲和欧洲及中美洲设立五大中国产品展销中心，展销商城规模不少于10万平方米；已成立捷克、荷兰、爱尔兰、法国、英国、日本、非洲、美国等共77个海外仓，形成了以中东欧、西欧、南非、中非、南美、美国、中亚、印度、东南亚为区域中心的境外服务区。
 中东非有83个国家和地区17亿多人口，自然和人力资源丰富，市场广阔，发展潜力巨大，中国和中东非国家合作可以将资源优势转化为经济优势，互补性强，合作空间广，有着巨大的发展机遇。2018年中国和非洲进出口总额增长19.7%，中国对非洲出口总额增长10.8%，涨幅为全球最高。同年，7月习近平以点带面访问中东非洲五大国家，提出共同发展的华彩乐章；9月，召开中非合作论坛北京峰会，峰会提出“八大行动”，将共建“一带一路”、非盟《2063年议程》以及非洲各国发展战略对接起来，推动合作共赢。

附件2

参会报名表
	姓名
	单位或公司
	职务
	联系方式

[bookmark: _GoBack]报名单位或公司请填写报名表，发邮件到邮箱：guangxizhongmao@163.com
联系人：胡庆斌，电话：0771-5686561；陆维，电话：0771-5686561

公开方式：主动公开
[image: ]广西贸促会办公室                     2019年3月15日印发
- 10 -
- 1 -
image1.png